
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

WÓJT GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Somiance 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1143) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję z dniem 29 października 2021 r. Gminne Biuro 
Spisowego w Somiance, które zostało powołane – Zarządzeniem Nr 7/2021 
Wójta Gminy Somianka z dnia 28 stycznia 2021 r. (wraz ze zmianami 
wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 
września 2021 r.) – w celu przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT 

/-/ Andrzej Żołyński 

 


